
令和 6年 9月吉日 

お取引き様   各位 

株式会社大田製作所 

 代表取締役 立助秀昭 

 

価格改定について（お願い） 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社製品につきましても格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知の通り、一昨年より続く中国製品の値上げ、豚毛などの材料費の

値上げ、木製品の材料費・加工費の値上げ、ボンド類の値上げまた運送費等の値

上げなどがありました。これらのコストアップに対し、企業努力にて吸収して参

りましたが、今回、コストアップの一部を製品価格へ転嫁せざるを得ない状況と

なりました。 

つきましては誠に恐縮ではございますが下記の通り製品価格改定をお願い致し

ます。 

何卒、事情ご賢察の上、御理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社は安定供給と品質向上に努め貴社に一層ご満足をいただけるべ

く努力して参る所存ですので引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

敬具 

記 

 

☆価格改定       約 10％～15％アップ 

別紙価格表にて案内 

☆実施時期       令和 7年 1月 1日出荷分より 

 

以上 


